
Резултати од влезниот тест LPIC - 1 Linux
*Тестот носи вкупно 50 поени

Име и презиме Поени Датум на тестирање 

Зоран Ефтимов 49 25 јануари

Јоана Станиќ 47 25 јануари

Никола Мартиноски 47 25 јануари

Душко Чапевски 47 25 јануари

Васе Атанасовски 47 25 јануари

Јане Теофиловски 47 25јануари

Владимир Мојсовски 41 25 јануари

Јован Нашков 40 25 јануари

Мусин Сали 39 25 јануари

Надица Неделковска 25 31 јануари 

Сашо Кралевски 24 31 јануари 

Јасмина Гајиќ 21 31 јануари 

Резултати од влезниот тест CompTIA A+
* Тестот носи вкупно 95 поени

Име и презиме Поени Датум на тестирање 

Милан Ставров 90 25 јануари

Бранко Николов 87 25 јануари

Оливер Арсов 82 25 јануари

Далибор Вчков 80 25 јануари

Дејан Свенчев 77 25 јануари

Игор Стаматовски 77 25 јануари

Александар Ристески 77 25 јануари

Илхан Куртиш 76 25 јануари

Трајче Мишковски 75 25јануари

Јовица Митровски 73 31 јануари

Зоран Илиевски 72 25јануари

Зоран Андонов 69 25 јануари

Елена Миланова 69 31 јануари

Бојана Димитријевиќ 68 31 јануари

Гилтен Љоки 67 25 јануари

Игор Горчилов 65 31јануари 

Коста Нечоски 64 25 јануари

Драган Арсовски 63 25 јануари

Драган Пановски 63 25 јануари 

Зафировски Дејан 61 25 јануари

Владо Ивановски 52 31 јануари

Сузана Димковска 48 25 јануари 


